cius Velitrensis Episcopus, Romœ Papa fac-

lus, Benedictus X dicitur : ad Sedem, non
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electione, sed vi evedus. 357. a.

INDEX

Belbim inter Francos et Normannos persé-

vérât. 317. II. Timeriasseu Tillerias obsidet

Uenricus, Rex Franciœ. 31 7. n. 598. b. e. n.

Henricum Tillerias obsidenicm adeunt duo

Pratenses S. Germant Monachi, jussu Abbatis

Adraldi Regem rogaturi xil sibi Drocarum

Ecclesia S. Martine sacra in supplementum

victûs concedatur, quam petentibus Diplo-

mate largilur Henricus. 598. b. /// Calend.

Juin Rex Parisiis commorans , Guillelmo

,

Corboilcnsi Coniiti eadem jura conccdit, quœ

Cornes Burchardus habebat in Cœnobio Fossa-

tensi, temporibus Hugonis avi sut. 596. a.

Parisiis, Allaria Villœnovce, Cumbis et An-

toniaci, ab Imbcrto Parisiensi Episcopo Ab-

batiœ S. Germant concessa, confirmât. 597. c.

Apud Cameracum V Augusti in frequenti

Prœsuhm, Optimatum et Militum conventu.

Villas qvasdam dat Hasnoniensi Cœnobio,

multaque à primogenitoribus mis Franciœ Re-

gibus eidem donata, confirmât. 599. b. Circà

hune annum Meleduni residens, IV Idus

Juin , annuentibus Anna Reginâ, et filiis

suis Philippe, Roberto, ac llugone, Abbatiœ

Fossafensi jubet remiiti consuetudines de

bovitiis carnibus, quas ejus Coqui in villis

quibusdam hujus Monasterii exigebant. 600.

a. n.

Castrum S. Germani Autissiod. capitur à

Militibus Roberti Ducis et Theobaldi Comitis.

292. b. e.

Archimbaldus , Vindocinens. Prœpositus,

Odrtco Abbati et Monasterio SS. Trinitatis

bona donat. 430. b.

Obeunt, Alanus, Cornes Cornugalliœ, Fun-

dator Monasterii Kemperleg. 372. a. 430. b.

Emma, Cenomanensis Vicecomitissa , Radulfi

Yicecomit. conjux , pridie Idus Septembris.

430. c. Radulphus Infans, filius Radulphi

Prudentis, Dolensis Dominus, et quidem sine

liberis. 388. a. n.

Willelmus, qui et Petrus , cognomento

Acer, Dux Aquitan. et Cornes Pictai\ cas-

trum Salmurum vallat, et in eo Gaufredum
Martellum includit. Dolore dysenteriœ ibi

percussus, infirmus revertitur, et ex hâc in-

firmitate moritur. Ermensendis ejus vidua
vovet se viduam et castam permansuram ad
mortem. Gosfredus , filins Willelmi, qui jam
Gasconiam armis et industriel acquisierat, pa-
tri succedit. Uxorem suam, filiam Audeberti

Comitis, causa parentelœ relinquit : aliam
accipit Matcodam vocatam, de quâ unam tan-

tùm habet filiam, quœ fuit uxor Hildefonsi
Régis. 219. c. d. Idem Gosfredus seu Gau-
fridus, qui et Guido, et mater ejus Agnes
tradunt Monasterio SS. Trinitatis Vindocin.
quidquid sui jtiris erat in terra Avalliœ. 430.
c.